AIMUHUCTPAIIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJEHHUE

oT 18.07.2022 Ne 1345/19 -01

O BHECEHUH U3MCHCHHUH B MYHHUITUIIAIBHYIO IIPOTPAMMY
«Pa3BHuTHE HH)XXCHEPHON HHPPACTPYKTYPHI U
AHEprod3pheKTUBHOCTI

B coorBerctBun ¢ bromxerHsim  komekcoM Poccumiickoit  Denepanuu,
MOCTaHOBJICHHEM AJMHMHHUCTpanuu Topojackoro okpyra Yexos ot 04.09.2019
Ne 1961/10-01 «OO6 yrBepkacHun IlepedHss MyHUIMIIAIBHBIX POTPAMM
ropojickoro okpyra Yexos, peasmsyemsbix ¢ 01.01.2020 roma», pyKOBOACTBYSICh
[Topsinkom  pa3paboTku, (GopMHUpOBAHMS U  peau3allid  MYHUIUMMATbHBIX
OporpaMM TOpOJICKOTO OKpyra YexoB, YTBEp)KIEHHBIM MOCTAaHOBJIEHUEM
AnmMuHucTpaiuu ropojickoro okpyra Yexos ot 10.09.2019 Ne 2004/10-01,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh npujiaraembie WU3MEHEHUS, KOTOPBIE BHOCSTCS
B MYHUIIMNAIbHYIO Tporpammy «Pa3Butne wHXEHEpHOW WHPPACTPYKTYPHI
U 2HEProdhPEeKTUBHOCTHY», YTBEPKIACHHYIO TOCTAHOBJICHUEM AJIMUHUCTpAIUU
ropoackoro okpyra YexoB ot 07.10.2019 Ne 2205/19-01 (¢ u3MeHEHUSIMHU
or 26.12.2019 Ne 2890/19-01, ot 25.02.2020 Ne 0242/19-01, ot 23.03.2020
Ne 0367/19-01, ot 18.06.2020 Ne 0693/19-01, ot 18.09.2020 Ne 1297/19-01,
or 14.10.2020 Ne 1509/19-01, ot 24.12.2020 Ne 1997/19-01, ot 12.03.2021
Ne 0405/19-01, ot 26.05.2021 Ne 0795/19-01, ot 30.06.2021 Ne 1029/19-01,
or 27.09.2021 Ne 1602/19-01, or 25.10.2021 Ne 1806/19-01, ot 13.12.2021
Ne 2138/19-01, ot 31.01.2022 Ne 0156/19-01, ot 22.04.2022 Ne 0760/19-01,
ot 07.06.2022 Ne 1013/19-01, ot 21.06.2022 Ne 1120/19-01).
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2. CoBetnuky ['maBel rTopoackoro okpyra UYexoB I'me6osoii C.B.
OIyOJIMKOBAaTh HACTOAIEEe ITOCTAHOBJIEHWE B TMEYATHBIX CPEACTBAX MacCOBOM
uHpopmaruu  (0e3 TPUIOKEHUSI) M Pa3MECTUTh B IOJHOM  O0BbeMe
Ha OQUIIMATBHOM CaiiTe AJIMUHUCTPAIMU TOPOJICKOTO OKpyra Uexos.

3. KoHTposib 3a UCHOJHEHHEM HACTOAIIEIO IMOCTAHOBJICHHUS BO3JIOXKHUTh
Ha 3amecTuTenss [7maBel  AJMUHHUCTpallid  TOpPOJACKOro okpyra Yexom
Yucrsakona J1.0.

['maBa ropoackoro okpyra Uexos I'""1. ApramoHOB
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YTBEPXJIEHbI
MOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALIUU
ropojickoro okpyra Yexos

or 18.07.2022 No 1345/19 -01

HN3mMmeHeHus,

KOTOPbIE BHOCSTCSI B MyHUITUTIATBHYIO MporpaMmy «Pa3BUTHE MHXEHEPHON
UHOPACTPYKTYPHI U SHEPTOI(HEKTUBHOCTHY, YTBEPKACHHYIO IOCTAHOBICHUEM
AnmuHuCTparuu ropojckoro okpyra Yexos ot 07.10.2019 Ne 2205/19-01
(¢ m3meneHussMH OT 26.12.2019 Ne 2890/19-01, ot 25.02.2020 Ne 0242/19-01,
ot 23.03.2020 Ne 0367/19-01, ot 18.06.2020 Ne 0693/19-01, ot 18.09.2020
Ne 1297/19-01, ot 14.10.2020 Ne 1509/19-01, ot 24.12.2020 Ne 1997/19-01, ot 12.03.2021 Ne 0405/19-01,
oT 26.05.2021 Ne 0795/19-01, ot 30.06.2021 Ne 1029/19-01, ot 27.09.2021 Ne 1602/19-01,
ot 25.10.2021 Ne 1806/19-01, ot 13.12.2021 Ne 2138/19-01, ot 31.01.2022 Ne 0156/19-01,
ot 22.04.2022 Ne 0760/19-01, ot 07.06.2022 Ne 1013/19-01, ot 21.06.2022 Ne 1120/19-01)
(manee — [Iporpamma)

1. Ilogpaznen 8.3 pazaena 8 IIporpaMMbl U3JI0KUTH B CICAYIONIECH pelaKIIUU:

« 8.3. AnpecHblii IepedueHb 0OBEKTOB CTPOUTEIHCTBA (PEKOHCTPYKITUH)
MYHHUITUTIATBHOM COOCTBEHHOCTH TOPOACKOTO OKpyra Yexos,
(buHaHCHpOBaHUE KOTOPBIX MpeaycMoTpeHo MeponpusatueM 01. CTpouTeasCcTBO, PEKOHCTPYKITUS (MOICpHU3AIIHS),
KalMUTAJILHBIA PEMOHT, IPHUOOPETEHHE, MOHTAX W BBOJI B OKCILTYaTAIIUI0 OOHEKTOB OUYMCTKH CTOYHBIX BOJI HA TEPPUTOPHUH
MYHUITUIATBHBIX 00pa3oBaHuii MOCKOBCKOM 00J1acTH
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N Hanpasnenune Tonpr Morunocts/n | IIpenensha | Ilpoduna | Vicrounuku ®dunancupoBanue (TbIC. pyo.) Ocrtatok | HammeHnosa
/ HMHBECTHUPOBAHNS, MPOEKTHPOBA pupoct Ed HCHpPOBaH | pUHAHCHPOB CMETHOH HUE
it HaMMEHOBaHHME OOBEKTA, HUSI/CTPOUTE | MOIMHOCTH | CTOUMOCTB 0 Ha aHus BCETO 2021 rox 2022 2023 rox 2024 rox CTOMMOCTH IJIaBHOTO
azipec 00bEKTa, CBEJICHNUS O | IbCTBA/peKoH | oObekTa (kB. | obObekra | 01.01.202 Tox JI0 BBOJA B | pacIoOpsuT
rOCyapCTBEHHOH CTPYKIIMH MeTp, (teIC. PY6.) | O (THIC. 9KCIUTyaTall | eJIsi CPEACTB
peructpauuu mpasa 00BEKTOB MOTOHHBII pyo6.) HI0 (THIC. Oromxera
CcOOCTBEHHOCTH rocyaapcTBe | MeTp, MecTo, pyo6.) TOPOJCKOTO
HHOM KOMKO-MECTO OKpyra
cOoOCTBEHHOC U T.J.) YexoB
TH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. | Oobekr 1 2023-2024 3000 m3/cyr. | 397 083,70 | 0,0 Uroro: 397 083,70 | 0,00 0,00 40881,70 |356 202,00 |397 083,70 | YnpaeneHu
PeKOHCTPYKIIUSI OYMCTHBIX | TOMBI e
COOpYKEeHHi Cpencrtsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 JKUJTHIITHO-
X035 CTBEHHO-OBITOBBIX (benepaiapHOT KOMMYHaJIb
CTOYHBIX BOJ o Oro[pkera HOTO
MIPON3BOUTEIBHOCTEIO X03s1iicTBa
3000 xy6. M/cyTKu 1O Cpenctsa 298 606,90 | 0,00 0,00 30 743,00 |267 863,90 AIMUHHCTD
aznpecy: MockoBckast OroKeTa anuu
o0uacTh, YexoBckuii MockoBCcKOit TOPOACKOTO
paiion, r CtonboBas, 1. obnacTu OKpyTa
CronboBas YexoB
Cpenctsa 98 476,80 | 0,00 0,00 10 138,70 |88338,10
Oro/KeTa
TOPOJICKOTO
OKpyra
Yexo
Bcero mo MeponpusTHIO: HUroro: 397 083,70 | 0,00 0,00 40 881,70 | 356 202,00 YrpasneHu
2023-2024 ronsl e
Cpencrtsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SKHITAIIHO-
(denepanbHOT KOMMYHAJIb
o Oromxera HOTO
X03sUCTBA
Cpenctsa 298 606,85 | 0,00 0,00 30743,00 |267 863,90 AnmMuHHCTD
Oro/KeTa aruu
MockoBCKOH rOpOJICKOTO
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obnactu

Cpencrtsa
Oro[keTa
TOPOJICKOTO

OKpyra
YexoB

98 476,80

0,00

0,00

10 138,70

88 338,10

OKpyTa
YexoB

2. noapasznen 9.3 paznena 9 IIporpaMMbl U3TIOKUTH B CIICAYIOMICH peIaKIInu:

«

9.3. AnpecHsIii IepedeHb 00BEKTOB CTPOUTEIHCTBA (PEKOHCTPYKIIVH)
MYHHUITUIATLHON COOCTBEHHOCTH T'OPOICKOTO OKpyra Yexos,
(huHAHCUPOBAHKUE KOTOPBIX MPEAYCMOTPEHO MEPOTIPHSITUEM
1.2. KanurtaJpHbl€ BI0XKEHHS B 00BEKTH MHKEHEPHOU MH(PACTPYKTYPSI HA TEPPUTOPUU BOCHHBIX T'OPOAKOB moanporpaMMsl «Co3ganue yeiaoBuil Uit o0ecrieyeHust

»;

Ka4yCCTBCHHBIMHU KOMMYHAJIbHBIMH YCJIYTaMM»)

N | Hanpasnen Tonpt Mousocts/n | [Ipenensuas | [Ipodu | Uctounuku ®dunancupoBaHue (TbiC. pyo.) Ocratok cMetHOl | Haumenosa
/n ue HPOCKTUPOB pupoct CTOMMOCTb | HaHCUP | (PUHAHCHPO CTOMMOCTH JI0 BBOJA HHE
HHBECTHPO | aHWS/CTPOUT | MOIIHOCTH o0BeKTa OBaHO BaHUS BCEro 2019 2020 2021 2022 2023 2024 B OKCILTyaTaIHIO IJIaBHOTO
BaHMs, enbCcTBa/peK | oobekTa (KB. | (THIC. pyO.) Ha (TBIC. PYO.) pacriopsign
HAWMEHOBA | OHCTPYKIIHH Mertp, 01.01.2 Tenst
HUe 00BEKTOB TIOTOHHBIN 020 CpencTB
00beKTa, | rocynapcrse | METp, MecTo, (TBIC. OroukeTa
azapec HHOM KOHMKO-MeCcTO pyo.) TOPOJCKOT
0o0BeKTa, | coOCTBEHHOC U T.J.) 0 OKpyra
CBEJIEHUS O TH Yexon
rocy/iapcTB
EHHOM
perucTpanu
U IpaBa
COOCTBEHHO
cTn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. | O6sekr 1 2019-2023 | Mommnocts | 62 233,40 94925 | Uroro: 52 740,90 949250 |7 345,96 5 836,60 23717,89 |6344,95 0,00 52 740,90 Yrpapiern
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Pexonctpy
KIHsT
KOTEJIbHON
Ne6 o
azpecy:
noc.
UYepHenkoe,
r. UexoB-7,
yiL
IToGenpl,
BOCHHBIN
TOPOJIOK
Nel8 (B Tom
qucie
[11P)

TOJIBI

15 T'kan/yac

Cpencrsa
OroKeTa
MockoBcko
it obnacTu

45 683,69

9017,90

6 978,66

1127,43

22 532,00

6 027,70

0,00

Cpencrsa
OroKeTa
TOPOJICKOTO
OKpyra
Yexos

7057,21

474,60

367,30

471217

1185,89

317,25

0,00

e
JKUITUIITHO-
KOMMYHaJIb
HOro
XO03sUCTBA
AjMuHuCT
pauuu
TOPOACKOT
0 OKpyra
YexoB

O0ObekT 2
Pexounctpy
KIHsI
TEIUIOBBIX
ceTei 1o
anpecy:
Toc.
Yepuenkoe,
r. YexoB-7,
YIL
TToGenpl,
BOCHHBIHN
TOpPOMIOK
Nel8 (B Tom
quce
T11P), B
TOM YHCIIE
MOralieHue
KPEIUTOPCK
on
3aJI0JKEHH
OCTH —
29646,71
T.p.,
cpencraa
OromKera
MockoBCKO
it obmacTH
3a cYer

2019-2022
TOJIBI

D-2968m

175 024,50

6263,1

Hroro:

168 761,40

35 994,50

67613,16

33 074,96

32078,78

0,00

0,00

168 761,40

Cpencrsa
OromKera
MockoBcko
it obnacTu

162 159,69

34194,80

65 700,56

31469,11

30 795,22

0,00

0,00

Cpencrsa
OromKera
TOPOJICKOTO

OKpyTa
Yexo

6601,71

1799,70

1912,16

1 605,85

1283,56

0,00

0,00

YmpasneHu
e
JKUJTAIIHO-
KOMMYHaJIb
HOTO
X03sUCTBA
AJIIMMHHUCT
pauuu
TOpOACKOT
0 OKpyra
YexoB
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cpencts
MOCTYIHUBII
HX U3
ropoza
MockBbl

OOBekT 3
Pexonctpy
KM
OUYMCTHBIX
COOpYKEHH
i
KaHaJM3aIl
WU TI0
aznpecy:
Toc.
Yepuenxoe,
r. Yexos-7,
YIL
TToGekl,
BOCHHBII
TOPOJIOK
Nel8, B Tom
qHuCIie
MoraiieHue
KPEIUTOPCK
on
3aJI0JKEHH
OCTH —
71601,8
T.p.,
cpencraa
OromKera
MockoBCcKO
it obmacTr
3a cYer
MIOCTYIIHBII
HX U3
ropona
MockBsbl, B
TOM YHCIIe
MIPOEKTHO-
M3BICKATEIh
CKHe
paboTs

2019-2023
TOJIBI

IIpouss
OJHTENb
HOCTh
2000
m¥cyr

227 767,22

3400,0

Hroro:

224 367,22

3400,00

31435,04

3 878,46

89 319,49

96 334,23

0,00

224 367,22

Cpencra
OroKeTa
MockoBcko
it obacTi

209 573,71

3230,00

29 863,29

109,62

84 853,32

91 517,48

0,00

Cpencrsa
OromKera
TOPOZICKOTO
OKpyra
YexoB

14 793,51

170,00

1571,75

3768,84

4466,17

4 816,75

0,00

Ynpasne
HHE
JKHTHIIH
o-
KOMMYHa
JIBHOTO
XO3IHCTB
a
AMHUHHA
CTpauuu
TFOpOJICK
oro
OoKpyra
YexoB
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Bcero 1o meponpusTuio: Bcero: 445 869,52 48 887,00 | 106 394,16 |42 793,02 145 116,16 | 102 679,18 | 0,00

Cpenctea | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
(benepanba
oro
OroKeTa

CpenctBa | 417 417,09 46 442,7 | 102 542,51 32 706,16 138 180,54 | 97 545,18 | 0,00
OroKETa
MockoBcko
it obnacTu

Cpencta | 28 452,43 24443 3 851,65 10 086,86 6935,62 5134,00 0,00
OroKeTa
TOPOJICKOTO
OKpyTa
Yexos

Bueoromke | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
THBIE
HCTOYHUKHU

».
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